
2ziaa.aaIaa.

4..

ABDULAH NAKAS Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Br o.i : 02D - 5 8'7 4 - I 6/ 23
Datum: 07.09.2023.godine

Na osnovu dlana 69. stav r . tadka b) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114,
59/22) i Rjesenja ureda za razmatranje zalbi broj JN2-03-07-l-1867-7/r3 od 01.09.2023. eodine
u postupku javne nabavke ,,Dijagnostidka sredstva za koagulaciju i imunohemiju'., direktorlavne
ustanove Opia bolnica,,Prim.dr.Abdulah Naka5,,, je donio

Kranj6evi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

itan l.
PoniStava se Rjesenje broj 02D-5874-9/23 od 05.07.2023. godine, predmetni postupak javne
nabavke roba "Dijagnostidka sredswa za koagulaciju i imunohimiju,'u di.i"tu Lot-u 2 -'ReagensiipokoSni materijal za imunohemijski analizator Vitros Eciq itendeiska dokumentacijaza narr"deni
lot-iz razloga Sto je Uted za razmatranje Zalbi prihvatio zaibu zalitelia {DRIALINL d.o.o. Banja
Luka kao osnovanu u cijelosti.

'lenderska dokumentacija u diielu za lot I
koagulometar zatvorenog tipa se ne poni5tava.

- Reagensi i potroSni materijal za automatski

tlan 2.
ova odluka objavi6e se na internet stranici Javne ustanove opia bornica ,,prim.dr.Abdulah
Nakas" (rvrvw.obs.ba), istovremeno sa upuiivanjem ponutladima koji su udeswovali u postupku
javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav. 6. Zakonaojavnim nabavkama

Clan 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

!91unak 
javne nabavke pokrenut je no,r8lrtT'0""'otl',inju postupka javne nabavke broj: 02D-

5874-11L3 od26.05.2023- godine odnosno 02D-58i4-3123 oa06.06.20ir. gooine.
Javna nabavka.ie sprovedena pulcm otvorenog postupka.
Procijenjena vrijednosr.javne nabavke bez pDV-aje do 2E0.000,00 KM na dvogodilnjem nivou,
odnosno po lotovima (na dvogodi5njern nivou) kalo slijedi:

l. Lor I - Ileagensi i potrosni materijar za automatski koagurornetar zatvorenog tipa:
79.260,00 KM

2. Lor 2 - Reagensi i potrosni materijar za imunohemijski anarizator Mtros Ecie:
200.740.00 KM

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-marl: info@obs.ba; www.obs.ba



obavjestenje o nabavci broj: I I 25- I - I - I 5 I -3- I l2123, poslato je na objavljivanje dana 09.06.2023.
godine, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 09.06.2023. gooine, sazetat obavjestenja
o nabavci objavljen je u Sl. glasniku BiH broj: 43123 od 16.06.2023. godine.

Komisija za nabavku, imenovana je Rjesenjem broj: 02D-5g74-2/23 od 26.0s.2023. godine.

Ugovomi organ je dana 09.06.2023. godine. godine objavio tendersku dokumentaciju na portalu
javnih nabavki na koju je ponuitad ADRIALINE d.o.o. Banja Luka uloZio Zalbu.

Ugovorni organ je razmatraju6i navode iz Zalbe zakljudio da je Zalba djelimidno osnovana te donio
Rjesenje o usvajanju zalbe kao djelimidno osnovane broj 02D-587 4-ci/23 od 05.07.2023. godine.

Nezadovoljan predmetnim Rjesenjem Zalitelj ADRIALINE d.o.o. Banja Luka je dan a 14.07.2023.
godine uloZio zalbu koju je Ugovomi organ ocijenio neosnovanom i-uz Izjainjenje i kompletnu
dokumentaciju dostavio \)redu za razmatranje Zalbi dana 19.07.2023. godine. "

urel, za razmatranje zalbi je razmatrao zalbu, te donio Rjesenje broj JN2-03-07-l -1g67-7123 od
01.09.2023. godine koje je ugovomi organ zaprimio 04.o9.zoz3. godine, kojim je usvojena zalba
iponi5teni sljedeii akti: Rjesenje broj ozD-587 4-9/23 od 05.07 .2023. godine, predmetni postupak
javne nabavke roba "Dijagnostidka sredstva za koagulaciju i imunohemiju', u dijelu iot-a 2 -Reagensi i potrosni materual za imunohemijski analizator Vitros Eciq itenderska dokumentacija
za navedeni lot.
Tenderska dokumentacija u dijelu za lot I se ne poniStava.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 69. stav (l) tadka b) zakona ojavnim nabavkama, odludeno
je kao u dlanu l. ove odluke.

POUKA O PRA\T{OM LIJEKU
Protiv ove odluke moze se pokenuti upravni spor podnosenjem tuZbe Sudu BiH u roku od 30
dana od dana prijema rje5enja.

PRIPRI]MILA

Afirra Petrovra, IIA opceg prava

Sef Ods;eka za javne nabavke

l"*.. ?.-\r,.,.,-

Dostayiti:
- Ponudadima

- Odjeljenje za ekonomsko-finansijske poslove
- Odsjek zajavne nabavke
- Komisija za javne nabavke
- ala.

DIREKTOR

petanovid


